JXTGホールディングス株式会社 広報部 広報グループ  〒100-8161 東京都千代田区大手町一丁目 1番 2号  TEL: 03-6257-7150

２０２０年５月２９日

各 位

ＪＸＴＧホールディングス株式会社

Ｊ Ｘ Ｔ Ｇ エ ネ ル ギ ー 株 式 会 社

人事異動について

ＪＸＴＧホールディングス株式会社（社長：杉森 務）およびＪＸＴＧエネルギー株式会社

（社長：大田 勝幸）の人事について、下記の通りお知らせいたします。

記

１．ＪＸＴＧホールディングス（株）

日付 氏名 現 新

2020/6/25 小池 隆央 秘書部秘書グループマネージャー
秘書部（合同部）

秘書２グループマネージャー

2020/6/25 仲鉢 也寸志 経理部副部長
経理部（合同部）

副部長

2020/6/25 中村 琢磨
経理部

業績管理グループマネージャー

経理部（合同部）

業績管理グループマネージャー

2020/6/25 後藤 祐二
経理部

ＩＦＲＳ決算グループマネージャー

経理部（合同部）

ＩＦＲＳ決算グループマネージャー

2020/6/25 本山 和久 経理部税務グループマネージャー
経理部（合同部）

税務グループマネージャー

2020/6/25 森田 正英
財務ＩＲ部副部長 兼

財務グループマネージャー

財務ＩＲ部（合同部）

副部長

2020/6/25 井上 亮
財務ＩＲ部

ＩＲグループマネージャー

財務ＩＲ部（合同部）

ＩＲグループマネージャー

2020/6/30 青木 雅志
法務部（合同部）

法務２グループマネージャー

―

鹿島石油（株）出向

鹿島製油所事務副所長

2020/6/30 石渡 良太
法務部（合同部）

法務２グループ

関東第３支店

総務グループマネージャー

2020/6/25 吉田 貴弘
未来事業推進部

事業推進１グループマネージャー

未来事業推進部（合同部）

事業推進１グループマネージャー

2020/6/25 島貫 将司
未来事業推進部

事業推進２グループマネージャー

未来事業推進部（合同部）

事業推進２グループマネージャー

2020/6/25 六代 玲子
未来事業推進部

事業推進３グループマネージャー

未来事業推進部（合同部）

事業推進３グループマネージャー

２．ＪＸＴＧエネルギー（株）

日付 氏名 現 新

2020/6/25 高田 隆史 秘書室秘書グループマネージャー
秘書部（合同部）

秘書１グループマネージャー

2020/6/25 広田 実 経理部副部長
経理部（合同部）

副部長

2020/6/25 黒田 則正 経理部副部長
経理部（合同部）

副部長

2020/6/25 出口 学
経理部副部長 兼

決算３グループマネージャー

経理部（合同部）

副部長 兼

決算３グループマネージャー※

※決算３グループマネージャーの職は

６月３０日限り

2020/6/25 藤田 康博 経理部副部長
経理部（合同部）

副部長

2020/6/25 大類 修
経理部副部長 兼

決算１グループマネージャー

経理部（合同部）

副部長 兼

決算１グループマネージャー

2020/6/25 鹿野 直史 経理部予算グループマネージャー
経理部（合同部）

予算グループマネージャー

2020/7/1 関野 允義 経理部決算１グループ
経理部（合同部）

決算３グループマネージャー

2020/6/25 日暮 達也 経理部決算２グループマネージャー
経理部（合同部）

決算２グループマネージャー

2020/6/25 仲村 浩
経理部

販売棚卸グループマネージャー

経理部（合同部）

販売棚卸グループマネージャー

2020/6/25 丸尾 満徳
経理部

固定資産グループマネージャー

経理部（合同部）

固定資産グループマネージャー

2020/6/25 森川 幸憲
経理部

採算管理グループマネージャー

経理部（合同部）

採算管理グループマネージャー

2020/6/25 横矢 真希
経理部

財務管理グループマネージャー

財務ＩＲ部（合同部）

財務グループマネージャー

2020/6/25 馬杉 知治
経理部

海外経理グループマネージャー

経理部（合同部）

海外経理グループマネージャー

2020/6/30 青木 雅志
法務部（合同部）

法務２グループマネージャー

―

鹿島石油（株）出向

鹿島製油所事務副所長

2020/6/30 石渡 良太
法務部（合同部）

法務２グループ

関東第３支店

総務グループマネージャー

2020/7/1 河嶋 善樹
リソーシズ＆パワーカンパニー

ＲＰＣ企画部下松事業所

リソーシズ＆パワーカンパニー

ＲＰＣ企画部下松事業所長

2020/7/1 大江 明
麻里布製油所

総務グループマネージャー

―

レイズネクスト（株） 出向

2020/6/30 鎌田 理英
関東第３支店

総務グループマネージャー

法務部（合同部）

法務２グループマネージャー

日付 氏名 現 新

2020/6/30 藤原 利通

―

鹿島石油（株） 出向

鹿島製油所事務副所長

監査事務室（合同部）

副室長

2020/7/1 吉田 康宏
―

レイズネクスト（株） 出向

麻里布製油所

総務グループマネージャー

以  上